
                    川障第１０１５３号  

令 和 ７ 年 ３ 月 ６ 日  

 

障害福祉サービス事業者 各位 

 

                 川越市長 森田 初恵 

（公印省略） 

 

川越市知的障害者福祉サービス事業者重度加算等補助金交付に

係る年度末・年度当初手続きについて（通知） 

 

 日頃より、本市の障害福祉行政に多大なる御理解、御協力を賜りまして、

心から御礼申し上げます。 

 さて、令和６年度及び令和７年度の川越市知的障害者福祉サービス事業

者重度加算等補助金交付に係る手続きについて、別紙のとおり通知いたし

ます。 

 各種手続きを滞りなく実施していただきますようお願い申し上げます。 

   

川越市福祉部障害者福祉課 

障害給付担当 塚原・川橋 

連絡先 049-224-6312 


